АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 ноября 2024 г. № 12

О признании утратившим силу

муниципального нормативно-правового акта

На основании статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

в соответствие действующему законодательству:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального округа Свиблово в городе Москве от 19 августа 2015 г. № 8

«Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального округа Свиблово

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего

администрации муниципального округа Свиблово к совершению коррупционных

правонарушений».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Свиблово vmosviblovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на главу

администрации муниципального округа Свиблово Ляпунову Т.В.

Глава администрации

муниципального округа

Свиблово в городе Москве                                                              Т.В. Ляпунова

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/